
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 11 лютого 2013 року                                              № 86 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2012 року 
№ 942 «Про затвердження мережі  
автобусних маршрутів загального 
користування» (зі змінами) 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", ст. 6, 7 Закону України  
“Про автомобільний транспорт”, пунктом 14 Правил надання послуг 
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами та 
доповненнями), наказом Міністерства транспорту та зв’язку України                 
від 12 квітня 2007 року № 285 «Про затвердження Порядку визначення класу 
комфортності автобусів, сфери їх використання за видами сполучень та 
режимами руху», враховуючи депутатське звернення депутатів Новенської 
селищної ради від 31 січня 2013 року та депутата Кіровоградської міської ради 
VI скликання Мєдвєдя В. В. від 06.02.2013 року № 73, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни до Мережі автобусних маршрутів загального користування 

м. Кіровограда, затвердженої рішенням виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2012 року № 942 «Про затвердження мережі 
автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда» (зі змінами), а 
саме пункт 23 (автобусний маршрут № 103), пункт 41 (автобусний маршрут         
№ 130) та пункт 44 (автобусний маршрут № 274) викласти у новій редакції, що 
додається. 

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С. В.) 
інформувати населення згідно з пунктом 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого  
заступника міського голови Дзядуха В. О. 

 
 

Міський голова                 О. Саінсус 
 
 

Вергун 24 58 98 


